
Kupní smlouva 
Zakázka: PT/2017/110 

Prodávající Kupující 
4 257 

L I N E T spol. s r.o. Domov důchodců Proseč u 
Pošné, příspěvková organizace 

Slaný - Želevčice čp. 5 Proseč u Pošné 1 

C Z - 2 7 4  0 1  S l a n ý  C Z -  3 9 5  0 1  Pacov 

IČ: 00507814 DIČ: CZ005078I4 IČ: 0051 1897 DIČ: 

Přijemce/cílová adresa Dodací a platební podmínky 

Domov důchodců Proseč u Způsob platby Bankovním převodem 

Pošné, příspěvková organizace 
Proseč u Pošné 1 íncoícrms 2010; CPJ' PACOV 

CZ - 395 01 Pacov Datum vystavení: 28.11.2017 

Vystavil Vimrova Michaela 

Zakázku podal: Jiří Hormandl 

Číslo objednávky -

Platební podmínky: 14 DNI PO FAKTURACI 

Penále 0,05% 

Odbžrate! - Kont. osoba Jiří Hormandl 565 442 295 

Předmět plnění Strana: 1/4 

Zkratka Název zho/,1 Množství Terra in dodáni Nctto/MJ Neíío 

1 4WÍFl53Slí4n02í lůžko SENTiDA 05 2,00ks 05.12.2017 34 695,00 69 390,00 Kč 
DPH: 15,00% ! O 408,50 Kč 

lůžko 
modei: Sentida 05 
provedení: 
- řožná píocha Aero 
- bez akumulátoru 
- bez CPR 
- obložení design K 
- postranice typ "IQ" - dělené, 4 ks, s ochrannou lištou 
- dekor dřevěné obložení R5184 
- dočasné prodloužení pomocí růžice 
- bez ochranných prvku 
- noční podsvětlení iňžka 

2 4VVIF1532Í1411021 lůžko SI'NTIDA 05 2,00ks 05.12.2017 34 695,60 69 391,20 Kč 
DPH: 15,00% 10 408,68 Kč 

lůžko 
model: Sentida 05 
provedení; 
- ložná plocha Aero 
- bez akumulátoru 
- bez CPR 
- obložení design K 
- postranice typ "10" - dělené, 4 ks, s ochrannou líštou 
- dekor dřevěné obložení R24034 (F37/009) 
- dočasné prodíouženr pomocí růžice 
- bez ochranných prvků 
- noční světlo 

4 i )0i Í43{IA(I0()0 hra/da napřimovací, lakováno. 4,00ks 05.12.2017 8 779,60 35 118,40 Kč 
RAL9006, BN60601-2-52 DPH: 15,00% 5 267,76 Kč 

hrazda napřimovací pro pohyblivá čela 
- max. zatížení - 75kg 
- barva RAL 9006 
CSN EN60501-2-52:2010 

* kompatibilní s: El, Ei_Le, El Nursing, EÍ_LE Nursing, Praktika 1, 
Praktika 2, Calma, Terra, Novos, Image 3, Latera, 



Kupní smlouva 
Zakázka; PT/20l7/nO 

Předmět plnění Strana; 2/4 

Smart s D0hvbliv\ >m hlav. čelem 

5 4ROTGERSG7flO-2 plasíová rukojeť 4,00ks 05.Í2.20Í7 0,00 0,00 Kč 
DPH: Í5,00% 0,OOKČ 

yceně lůžka 
rukojeť plastová 
model: TGE-RSG70-L 
provedení. 
- plastový triangl 
- barva šedá 
- výškově nastavitelná pomocí textilního pásku 
- k zavěšení na firazdu lůžka 

9 DPCZ Dopravné ČR, nespecifikované 1,00 05.12.2017 0,00 0,00 K.C 
DPH: 15,00% 0,00 Kč 

Cena dopravy + imlahce spočíiána v NT/246 

10 _.NPSERV622S Tržby - servis instalace zakázek 1,00 05.12.2017 0,00 0,00 Ke 
DPH: 15,00% 0,00 Kč 

Cena dopravy a inslalace spočítána v NT/2017/246 

Netto DPH Brutto 
Snížená sazCsa DPH 15,0a'/o 173 899,60 26 084,94 199 984,54 Kč 

Celkem: 173 899,60 26 084,94 199 984,54 Kč 



Kupní smlouva 
Zakázka; PT/20I7/tl0 

Předmčt plnění Strana: 3/4 

Smluvní podmínky: 
1. SMLUVNÍ STRANY 
Výše uvedené smluvnf strany se dohodly na uzavření a plnční této smlouvy, jejímž předmčtcm je 7ivazck prodávajícího dodala umožnit 
kupujícímu nabýt vlastnické právo kc /bo/.í uvedenému v přcdmčlu lóto smlouvy a závazek kupujícího uliradil za předmčl plnéní celkovou 
smluvenou kupní cenu. 
2. ZAJIŠTĚNI SMLUVNÍCH UJEDNÁNÍ 
dJ Platební podniínky uvedetiy v hlavičce. 
b/ Nezaplalí-!i kupující dle smluvnč dohodnutých termínů, bude mu účtován zákonný úrok z prodlení z celkové částky bez DPH za každý den 
prodlení, 
c/ Ceny uvedené u jednotlivých položek předmčtu plnéní se rozumí EXW Linet. Pokud dopravu a instalaci výrobků na místo určení zajišťuje 
prodávající, cena za tyto služby je uvedena samostatně v předmětu plnění kupní smlouvy. 
Celkovou cenou se rozumí ccna zboží a služeb v K.č vč. obalu a balení pro kamionovou dopravu, tj. obaleno strečovou igelitovou fólii s 
papírovými proklady. 
3. ZÁRUČNÍ DOBA 
Záruění doba na výrobky specifikované v této kupní smlouvě Siní 36 měsíců od data dodání. 
4. TERMÍN PLNĚNÍ 
a/ Zboží bude dodáno v termínu uvedeném u každé položky specifikované v předmětu plnění, 
b/ Tento termín plnění je platný pouze v případě dodržení platebních podmhick a zároveň za podmínky zaslání potvrzené kupní smlouvy 
prodávajícímu do 14 dnů a zároveil za podmínky bezdlužnosti kupujícího vůči prodávajícímu z předchozích smluv, resp. že nedojde k 
odložení účinnosti této smlouvy podle čl. 8. b) této smlouvy. 
5. MÍSTO A ZPŮSOB DODÁNI 
a/ V případě dohody o zajiStční dopravy prodávajícím bude zboží v dohodnutém termínu dodáno na sjednané mí.sto určení, klerým se rozumí 
sklad či prostor pro vykládku kupujícího na sjednaném místě dodání zboží. Není-li doprava zajišťována prodávajícím, bude zboží v 
dohodnutém terminu připraveno k expedici v íireálu závodu prodávajícího. 
b/ Pokud si kupující objednal u prodávajícího v souvislosti s dodávkou zboží také instalaci a montáž zboží na místě určení, musí kupující 
přesně informovat prodávajícího o místě instalace zboží, zajištěn! prostoru pro vykládku (rampa, apod, a zajištěni přístupových cest pro 
nákladní automobil a dále pak funkční výtahy atd.). NeuČiní-li tak, je prodávající oprávněn fakturovat kupujícímu vícenáklady z těchto prací 
vyplývající. V připadč zajišťování vykládky a instalace zboží kupujícím, neodpovídá prodávající za mechanická poškození vzniklá při 
vykládce zboží na místě určení. 
c/ Kupující je povinen dodané zboží řádně od dopravce přebral, /jistí-li kupující, že došlo k poškození zboží, má právo jej nepřijmout nebo 
tuto skutečnost uvést do protokolu (nebo na dodací list) a nechat jej dopravci podepsal. Neučiní-lí tak, na pozdější reklamace vad zboží 
způsobené dopravcem nebude brán zřetel. 
d/ Okamžikem předání zboží kupujícímu přechází odpovědnost za škodu na zboží z prodávajícího na kupujícího, 
6. SlíRVIS 
a/ Prodávající se zavazuje zajistit servisní služby v záruční i pozáruční době. Podmínky poskytování servisních služeb se budou řídit 
podmínkami servisní smlouvy uzavřené mezi prodávajícím a kupujícím. V případě neexistence smlouvy se budou podmínky servisní služby 
řídit obecnými obchodními podmínkami prodávajícího, 
7. NESPLNĚNÍ I'ERMiNU PLNĚNÍ 
a/ Nedodá-li prodávající zboží ve výše stanoveném terminu, bude mu účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží bez 
DPH za každý den prodlení. V případě, že prodávající prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně kupujícího - zejména z důvodu odložení 
účinnosti podle čl. 8, b) této smlouvy, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu uplatilovat. 
b/ Smluvní strany se dohodly, že v případě nesplnění sjednaného termínu dodání ze sírany prodávajícího nebude kupující oprávněn požadovat 
smluvní úroky nebo úroky z prodlení či náhradu škody za dobu 37 dnů počínající běžci od okamžiku sjednřuiétio termínu dodání. 
8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
a/ Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní ccnu a převzít dodané zboží v souladu se smlouvou. 
b/ Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami a účinnosti nabývá dnem uhrazení veškerých nedoplatků kupní ceny, které 
kupující dluží prodávajícímu z předchozích smluv na dodávky kupujícím objednaného zboží nebo služeb. 
c/ Změny a doplňky této smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma stranami, jinak jsou neplatné. 
e/ Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami a 
za podmínky úplného zaplacení kupní ceny, 
f/ V Případě sporu bude rozhodovat soud příslušný podle sídla prodávajícího, g/ Vztahy touto smlouvou neupravené sc řídí příslušným 
ustanovením občanského zákoníku platného v dobč podpisu smlouvy. 

Za prodávajurfho: A Za kupujícího; _ 

L 
Petr Smetamy Customer Service manager h.,. /i/ ^442 

VŽe,ev.c,c...d„c28,H.20,7 V 



Kupní smlouva 
Zakázka: PT/20I7/Í10 

Předmět plnění Strana: 4/4 

Záruka 36 mčsícíf 

Dne; 28.!!.2017 j 
Vytiskl Čemá Michaela 

Upozornění zákazníkům: v lomío softwaru termín "brutlo" znamená ccnu s DPH, termín "netto" cenu bez DPH. f-irma Linet jc zapsána 
3.9.i990 vORu MS Praha oddíi C, vložka i63 


